Тамбовское областное государственное бюджетное
 профессиональное образовательное учреждение

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

П Р И К А З

   г. Мичуринск

 «20»  августа   2024г.                                                              № 75-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол №1 от 20.08.2024г.)
в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова» на 2024-2025 учебный год (приказ об утверждении № 95
от 22.02.2024г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 02.09.2024г. в число студентов очной формы обучения,

согласно контрольным цифрам приема, обучающихся по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места за счет
бюджетных ассигнований области следующих абитуриентов:

на 1 курс

на базе основного общего образования

в группу № 11-ПМ  по направлению подготовки  23.01.09  «Помощник
машиниста (по видам подвижного состава железнодорожного транспорта)»:

1.  Баев Егор Юрьевич
2.  Бегинин Никита Алексеевич
3.  Бодриков Матвей Олегович
4.  Буцких Дмитрий Владимирович
5.  Бушин Александр Алексеевич
6.  Васильев Александр Иванович
7.  Васильев Илья Иванович
8.  Гурьянов Александр Сергеевич
9.  Гусев Максим Алексеевич
10.  Еньков Дмитрий Юрьевич
11.  Журавлев Даниил Александрович
12.  Каримов Тимур Григорьевич
13.  Каримов Артур Григорьевич

14.  Кузнецов Сергей Михайлович
15.  Лисицын Роман Александрович
16.  Ломакин Евгений Владимирович
17.  Медведев Денис Николаевич
18.  Мосякин Олег Сергеевич
19.  Некрасов Даниил Николаевич
20.  Павлюк Максим
21.  Петличев Антон Андреевич
22.  Смыков Алексей Николаевич
23.  Сухарев Артем Алексеевич
24.  Черепанов Илья Леонидович
25.  Щукин Максим Михайлович

В группу №  15-СН  по направлению подготовки 15.01.37 «Слесарь-наладчик
контрольно-измерительных приборов и автоматики»:

1.  Аносов Григорий Витальевич
2.  Блудов Михаил Дмитриевич
3.  Ивакин Иван Александрович
4.  Иванов Дмитрий Михайлович
5.  Климанов Артём Сергеевич
6.  Козлова Валерия Александровна
7.  Коротких Иван Андреевич
8.  Коротков Никита Сергеевич
9.  Кремсов Александр Юрьевич
10.  Кулюкин Роман Николаевич
11.  Матвейчук Михаил Александрович
12.  MелентьевВиталий Владимирович
13.  Соболев Даниил Вячеславович
14.  Чивилев Дмитрий Сергеевич
15.  Чичунов Иван Сергеевич

2. Зачислить с 02.09.2024г. в число студентов очной формы обучения,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, за
счет бюджетных ассигнований области следующих абитуриентов:

 на 1 курс

на базе основного общего образования

в группу № 16-О по направлению подготовки 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте (по видам):

1.  Хрулев Дмитрий Михайлович
2.  Борисов Сергей Евгеньевич
3.  Власова Анастасия Андреевна
4.  Гончарова Александра Денисовна
5.  Гриднева Алёна Денисовна
6.  Ждамиров Кирилл Сергеевич
7.  Знатина Арина Сергеевна
8.  Киселев Степан Олегович
9.  Клишин Богдан Романович
10.  Ладохин Артемий Анатольевич
11.  Медведева Ангелина Алексеевна
12.  Михин Михаил Дмитриевич
13.  Пасека Никита Алексеевич
14.  Протасов Даниил Андреевич
15.  Ремнева Виктория Александровна
16.  Свиридов Дмитрий Николаевич
17.  Сорокина Полина Алексеевна
18.  Спицин Павел Романович
19.  Толкачева Виолетта Евгеньевна
20.  Топильская Алевтина Денисовна
21.  Топильский Егор Алексеевич
22.  Тюняев Владислав Иванович
23.  Фатейчева Ксения Евгеньевна
24.  Хорев Александр Владимирович
25.  Черных Николай Александрович

В группу № 17-Т по направлению подготовки 23.02.06. «Техническая
эксплуатация подвижного состава железных дорог»:

1.  Зиков Иван Андреевич
2.  Агарков Константин Юрьевич
3.  Болдырев Александр Григорьевич
4.  Григорчук Иван Андреевич
5.  Захаров Илья Александрович
6.  Зубков Андрей Валерьевич
7.  Искаков Алексей Романович
8.  Кириллов Егор Алексеевич
9.  Кочеров Кирилл Алексеевич
10.  Кулиев Кирилл Эминович
11.  Кутанов Александр Михайлович
12.  Михайлов Даниил Алексеевич
13.  Николахин Тимур Александрович
14.  Петрищев Данила Александрович
15.  Петров Дмитрий Дмитриевич
16.  Поздняков Ян Викторович
17.  Поляков Егор Алексеевич
18.  Попов Андрей Дмитриевич
19.  Савушкин Андрей Сергеевич
20.  Свиридов Алексей Романович
21.  Сергеев Сергей Александрович
22.  Середин Евгений Олегович
23.  Сурма Илья Геннадьевич
24.  Сухарев Александр Сергеевич
25.  Шевяков Захар Вадимович

В группу № 19-Т по направлению подготовки 23.02.06 «Техническая
эксплуатация подвижного состава железных дорог»:

1.  Демидов Сергей Алексеевич
2.  Белоусов Егор Андреевич
3.  Глухов Михаил Олегович
4.  Голик Артем Романович
5.  Демьянов Илья Александрович
6.  Дудоладов Денис Дмитриевич

7.  Епифанов Александр Игоревич
8.  Кузнецов Андрей Сергеевич
9.  Купцов Егор Алексеевич
10.  Люляев Максим Сергеевич
11.  Милованов Михаил Михайлович
12.  Миронов Артём Андреевич
13.  Михайлов Трофим Сергеевич
14.  Пенягин Матвей Егорович
15.  Поляков Илья Алексеевич
16.  Свиридов Матвей Вадимович
17.  Симбирцев Алексей Дмитриевич
18.  Соколюк Данила Сергеевич
19.  Сычев Дмитрий Сергеевич
20.  Толстов Владимир Сергеевич
21.  Трунов Дмитрий Сергеевич
22.  Тюняев Алексей Алексеевич
23.  Филькин Артём Алексеевич
24.  Хмыров Ярослав Вадимович
25.  Юдаков Илья Игоревич

В группу № 14-Л по направлению подготовки 38.02.03 «Операционная
деятельность в логистике»

1.  Арсланова Карина  Даниловна
2.  Беляева Оксана Юрьевна
3.  Волкова Валерия Вячеславовна
4.  Глухов Александр Максимович
5.  Гудовщикова Анастасия Владиславовна
6.  Гулямов Никита Русланович
7.  Ерина Елизавета Алексеевна
8.  Зайцева Анна Алексеевна
9.  Зайцева Татьяна Сергеевна
10.  Катречко Эльвира Николаевна
11.  Каширская Полина Алексеевна
12.  Курносов Тимур Рустамович
13.  Маломуж Мария Викторовна

14.  Никульшина Елизавета Артемовна
15.  ПогорянскаяВиталина Олеговна
16.  Полянская Ангелина Сергеевна
17.  Сергеева Алина Евгеньевна
18.  Сердечнов Илья Игоревич
19.  Соболева Александра Романовна
20.  Стариков Матвей Максимович
21.  Федулов Дмитрий Сергеевич
22.  Фролов Максим Валериевич
23.  Хачиров Никита Михайлович
24.  Цымбалов Владимир Андреевич
25.  Шаров Егор Андреевич

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»

Макаров П.Е.

Зав. учебной частью                                                         Чаркина Н.А.

		2024-08-20T10:52:16+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа